
UCHWAŁA NR XII.128.2014

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

 

z dnia 30 października 2014 r.

 

w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka w Jastrzębiu-Zdroju

 

   Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym
(Dz. U. z 2013r. poz. 595 j.t. z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013.poz. 885 j.t. z późn. zm), art. 12
ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz.
330 j.t. z późn. zm.) w związku z art. 107 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2013, poz. 135 j.t. z poźn. zm).

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 30 listopada 2014 r. zlikwidować jednostkę budżetową - Placówkę
Opiekuńczo-Wychowawczą tj.: Rodzinny Domu Dziecka z siedzibą w Jastrzębiu- Zdroju
przy
ul. Cieszyńskiej 5.

 

§ 2

Mienie likwidowanej jednostki przechodzi na rzecz jednostki budżetowej tj.: Miejskiego
Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju.

§ 3

Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki stają się należnościami i
zobowiązaniami Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.



 

§ 4

Dokumentację zlikwidowanej jednostki przechowuje Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wytworzył: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 30.10.2014
Opublikował w BIP: Maciej Gucik
Data opublikowania: 06.11.2014 12:35
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 15.03.2016 10:15
Liczba wyświetleń: 207


